
潮江支店

ア
ミ
ン
グ
潮
江

尼崎
中央病院

小田体育館 アミング潮江前

長
　
洲
　
線

JR尼崎駅
至神戸 JR神戸線 至大阪

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて「潮江東出張所」は、令和６年４月１日（月）に「潮江支店」と

統合し、新たにスタートさせていただきました。
今後とも、皆さまのお役に立つべく、より良いサービスの提供に全力を

尽くしてまいる所存でございますので、引き続き倍旧のご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。
なお、ATMコーナーにつきましては、今後「潮江支店のATMコーナー」を

ご利用願います。
令和６年４月　

統合後のお取引について

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番号・口座番号は変更ございません。

最寄店舗：潮江支店
窓　　口 平日　9：00～15：00 A T M 平日　　　8：45～21：00

土・日祝　8：45～21：00

店舗統合のご案内
「潮江東出張所」を「潮江支店」に統合

＜統合先＞
所 在 地：〒661-0976 尼崎市潮江１丁目22番１号

JR尼崎駅北280m
電話番号：06-6499-6071

潮江支店


